

C.P. -Consult ApS
Fuglemosevænge 32, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 16 58 64 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017.

Lisbeth Lunding Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.P. -Consult ApS
Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16 58 64 71
Stiftet: 1. oktober 1992
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Per Lohmann Rasmussen
Lisbeth Lunding Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

C.P. -Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager primært formidlingsopgaver i forbindelse med køb og salg af virksomheder i såvel Danmark som udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -257 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-256.845	384
1 Personaleomkostninger	-40.000	-40
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-10
Driftsresultat	-296.844	334
Andre finansielle indtægter	20.972	24
Øvrige finansielle omkostninger	-9.498	-14
Resultat før skat	-285.370	344
3 Skat af årets resultat	0	-83
Årets resultat	-285.370	261
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	261
Disponeret fra overført resultat	-285.370	0
Disponeret i alt	-285.370	261

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	33.782	33
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.782	33
Anlægsaktiver i alt	33.782	33
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.121	675
Andre tilgodehavender	25.831	32
Tilgodehavender i alt	461.952	707
Likvide beholdninger	40.868	63
Omsætningsaktiver i alt	502.820	770
Aktiver i alt	536.602	803

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100.000	100
6	Overført resultat	137.826	423
	Egenkapital i alt	237.826	523
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	298.776	280
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.776	280
	Gældsforpligtelser i alt	298.776	280
	Passiver i alt	536.602	803
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	40.000	40
	40.000	40
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-1	0
	-1	10
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	83
	0	83
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C.P. -Invest ApS.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	130.017	130
Afgang i årets løb	-130.017	0
Kostpris 31. december	0	130
Afskrivninger 1. januar	-130.017	-130
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	130.017	0
Afskrivninger 31. december	0	-130
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	500
Kapitalnedsættelse	0	-400
	100.000	100

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	423.196	-238
Årets overførte overskud eller underskud	-285.370	261
Kapitalnedsættelse	0	400
	137.826	423

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør 37 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udgør 3 mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.P. -Invest ApS, CVR-nr. 19 96 29 46 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.